
Teamleider
Jacqueline Vuylsteker
Blauwhuisstraat 19   Watou

057 - 38 81 54
jacqueline.vuylsteker@skynet.be

Keuken
Fietsen
Wandelen

Secretaris

Alain Vandendriessche
Oude Provenstraat 24  Watou

057 - 38 87 29 
alain.vandendriesche1@telenet.be

Ledenadministratie
Okrasport
Rummikub
Petanque

Financiën

Michel Russe
H. Permekeplein 77 bus 1 Poperinge

057 - 38 88 31
michel.russe@yahoo.be

Kaarting
Rummikub
Petanque

Proost

Ludo Lepee
Kerkhofstraat 1  8978 Watou

057 - 38 80 47
ludo.lepee@skynet.be

Bezinning
Vieringen

Lid

Diane Defever
Winnezelestraat 22  Watou

057 38 84 24

Keuken

Lid

Joseph Dellaleau
Oude Provenstraat 28  Watou

joseph.delalleau@telenet.be

Reizen

Lid

Gilbert Desmedt
Moenaardestraat 11  Watou

057 38 87 86

Technische ploeg

Lid

Viviane Goussey
Douvieweg 40  Watou

057 38 84 87

Keuken

BESTUURSLEDEN  OKRA WATOU



Lid

Magda Huys
Blauwhuisstraat 9  Watou

057 38 82 86
magda.huys@telenet.be

Keuken
Aankopen

Lid

Marc Mavaut
Steenvoordestraat  54  Watou

057 38 82 27
marcmavaut@gmail.com

Fietsen
Reizen

Medewerker

Maria Devos
Oude Provenstraat 12  Watou

057 - 38 87 48
devos-maria@hotmail.com

Keuken

Medewerker

Hilde Huys
Schutterswijk 1  Watou

0478 - 49 80 95
Keuken

Medewerker

Mariëtte Samyn
Steenvoordestraat 25  Watou

057 - 38 82 27

Keuken

Medewerker

Luc Sticker
Steenvoordestraat 25  Watou

057 - 38 84 33

Technische ploeg

Medewerker

Christiane Vandenbroucke
Stoppelweg 1  Watou

057-38 80 78
vandenbroucke.christiane@telenet.be

Wijk-
verantwoordelijke

Medewerker

Paula Verhaeghe
Steenvoordestraat 25  Watou

057 - 38 84 33
paulaverhaeghe@hotmail.com

LOSSE MEDEWERKERS



Medewerker

Patrick Vanacker
Oude Provenstraat 12  Watou

057 - 38 87 48
patrick-vanacker@skynet.be

Technische ploeg


